[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 990/2022

São Roque, 21 de março de 2022.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, solicitar a Vossa Senhoria, reiterando o Ofício Vereador nº 877/2022, que solicita a limpeza e poda de galhos de árvores existentes na Rua Paolo Sabatini, Bairro Paisagem Colonial.

Tal pedido se justifica pois os galhos das árvores estão atingindo a fiação elétrica, podendo causar danos materiais e expõe os moradores a riscos de acidentes graves e demais prejuízos. Segundo relatos dos moradores, a CPFL esteve no local, mas fez apenas a remoção parcial dos galhos que atingiam a rede elétrica.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,
William da Silva Albuquerque

(William Albuquerque)
Vereador
Ao

Ilustríssimo Senhor

MARCOS VANDERLEI AMORIM

MD. Gerente da CPFL (Companhia Piratininga de Força e Luz) em São Roque – SP

amorim@cpfl.com.br
PROTOCOLO Nº CETSR 21/03/2022 - 20:09 3857/2022/cg

1